NEFAS.
Levit. 20. 14 Nec permanebit tantum nefas in medio v.
Judic. 20. 6 Quae nunquam tantum... factum est in Israel
 12 Cur tantum — in vobis reperitum est?
 1 *Reg.* 14. 45 Hoc — est: vivit Dominus, si ceciderit
Job. 31. 11 Hoc enim — est, et iniquitas maxima
Levit. 20. 13 Uterque operatus est nefas
Deut. 22. 21 Et morietur: quoniam fecit — in Israel

Josue. 7. 15 Praevocatus est pactum D., et fecit nefas
 1 *Esd.* 4. 14 Et quia lesiones regis videre — ducimus

NEGATIO — NIS.
Job. 31. 28 Quae est iniquitas maxima et negatio contra Deum altissimum
Osee. 11. 12 Circumdidit me in negatione Ephraim

NEGLEGENTER — IUS.
 1 *Esd.* 4. 22 Videte ne negligenter hoc impleatis
 2 *Par.* 24. 5 Hoc facite. Porro Levitis egere negligenterius

NEGLEGENTIA — E.
Num. 5. 6 Et per negligentiam transgressi fuerint mandatum Domini
Eccli. 7. 34 Et de negligentia t. purga te cum paucis
 28. 28 Difficile exiit negotians a —

NEGLIJO — ERE.
Proc. 12. 26 Qui negligit damnum propter amicum
 19. 16 Qui autem — vian suam, mortificabitur
Eccles. 7. 19 Quia qui timet Deum, nihil —
 3 *Reg.* 22. 3 Et negligimus tollere eam de manu regis
Gen. 42. 1 Dixit filius suus: Quare negligitis?
Hebr. 8. 9 Et ego negligi eos, dicit Dominus
Ezod. 9. 21 Qui autem negligit sermonem Domini...
 2 *Par.* 26. 16 Et — Dominum Deum suum
Proc. 1. 25 Et increpationes meas negligistis
Sap. 2. 10 Qui negligenter iustitiam — abierunt
Math. 22. 5 Illi autem —, et abierunt
Eccli. 26. 14 Cave, et ne mireris si te neglexerit
 2. 3 Quomodo nos effugimus, si tantam neglexerimus salutem?
Deut. 8. 11 Et cave ne quando... negligas mandata ej.
 32. 3 Si inveneris eam, ne — quasi alienam
Judic. 18. 9 Nolite negligere, nolite cessare. Eamus
 2 *Par.* 29. 11 Filii mei, nolite — vos elegit Dominus
 1 *Tim.* 4. 14 Nolite — gratiam quam in te est
Hebr. 12. 5 Filii mei, nolite — disciplinam Domini
Levit. 20. 4 Quod negligas populus terrae... dimiserit
 2 *Esd.* 6. 8 Ne forte negligatur, cum venero
 2 *Mac.* 4. 14 Sacrificis neglectis, festinaverit participes

NEGO — ARE.
 1 *Joan.* 2. 22 Quis est mendax, nisi is qui negat quoniam Jesus est Christus? Hic est Antichristus, qui — Patrem et Filium
 23 Omnis, qui — Filium, nec Patrem habet
Luc. 20. 27 Accesserunt autem quidam Sadduceorum qui negant esse resurrectionem
Tit. 1. 16 Confiteatur se nosse Deum, factis a. —
 2 *Petr.* 2. 1 Et cum, qui omit eos, Dominum —
Sap. 12. 27 Videntes illum, quem olim negabant se nosse
Job. 31. 16 Si negavi, quod volebant, pauperibus...
Eccles. 2. 10 Quae desideraverunt oculi mei, non —
 2. 13 Et non negasti fidem meam
 3. 8 Et non — nomen meum
Gen. 18. 15 Negavi Sara, dicens: Non risi
 26. 70 At ille — coram omnibus, dicens: Nescio
 72 Et iterum — cum juramento
Marc. 14. 68 At ille —, dicens: Neque scio
 70 At ille iterum —. Et post pusillum
Luc. 22. 57 At ille — e., dicens: Mulier, non novi
Joan. 1. 20 Et confessus est, et non —
 18. 25 — ille, et dixit: Non sum
 27 Iterum ergo — Petrus
 1 *Tim.* 5. 8 Fidem —, et est infideli deterior
Hebr. 11. 24 — se esse filium filiae Pharaonis
Act. 3. 13 Quem... et negastis ante faciem Pilati
 14 Vos autem Sanctum et Justum —
Jerem. 5. 12 Negaverunt Dominum, et dixerunt
Act. 7. 35 Hunc Moysen, quem —, dixerunt
Math. 10. 33 Qui — negabo et ego e. coram Patre m.
 26. 36 Si oportuerit me mori tecum, non te —
Marc. 14. 31 Et si oportuerit... commori tibi, non te —
Deut. 24. 14 Non negabis mercedem indigentis
Math. 26. 34 Antequam gallus cantet, ter me —
 75 Prusquam gallus cantet, ter me —
Luc. 22. 61 Prusquam gallus cantet, ter me —
Ezod. 21. 10 Et pretium pudicitiae non negabit
 2 *Reg.* 13. 13 Loquere ad regem, et non me — tibi
Job. 8. 18 — eum, et dicit: Non novi te
Deut. 33. 29 Negabit te inimici tui
Levit. 6. 2 Anima quae... negaverit proximo suo...
Math. 10. 33 Qui a. — me coram hominibus, negabo
Luc. 12. 9 Qui autem — me coram hominibus

2 *Tim.* 2. 12 Si negaverimus, et ille negabit nos
Joan. 13. 38 Non cantabit gallus, donec ter me neges
Josue. 24. 27 Ne forte postea negare velitis
 3 *Reg.* 2. 17 Neque enim — tibi quidquam potest
Jerem. 38. 5 Nec e. fas est regem vobis quidquam —
 4. 16 Manifestum est, et non possumus —
 2 *Tim.* 2. 13 Fidelis permanet, — se ipsum non potest
Proc. 30. 9 Ne forte satiatus illicet ad negandum
Sap. 16. 16 Negantes enim le nosse... flagellati sunt
 17. 9 Peribant: et aerom... — se videre
Isai. 63. 8 Populus meus est, filii non —
Judic. 4. 4 Et Dom. noster Jesum Christum —
Luc. 8. 45 Negantibus autem omnibus, dixit Petrus
Daniel. 9. 26 Non erit... qui eum negaturus est
Marc. 14. 30 Tu hodie, in nocte hac, priusquam gal-lus vocem bis dederit, ter me neges —
Luc. 12. 9 Qui a... coram hominibus, negabitur coram angelis Dei

NEGOTIATIO — NIS.
Proc. 31. 18 Et vidit quia bona est negotiatio ejus
Isai. 23. 3 Et facta est — gentium
 18 Erat — ejus, ut manducaret in saturitate
 45. 14 Labor Aegypti et — Aethiopiae
Ezech. 27. 15 Insulae multae, — manus tuae
Ezech. 27. 9 Fuerunt in populo negotiationis tuae
 28. 16 In multitudine — tuae repletae sunt
 18 Iniquitate — tuo polluitur sanctificatio
Joan. 2. 16 Autem ista hinc, et nolite facere domum Patris mei domum —
Ezech. 27. 3 Negotiationi populorum ad insulas multas
Math. 22. 5 Alius vero (obit) ad negotiationem suam
Proc. 3. 14 Mellior est acquisitio ejus negotiatioe argenti
Ezech. 27. 19 Stipes et calamus in — tua
 25. 19 Principes tui in — tua
 28. 5 Et in — tua multiplicasti tibi
 23. 18 Erant negotiationes ejus... sacrificatae Dom.
Ezech. 27. 33 Quae in actu negotiationum tuarum de mari impleti populus multos
Ezech. 26. 12 Diripient negotiationes tuas
Nahum. 3. 16 Plures fecisti — tuas quam stelle
Ezech. 27. 24 Cedros quoque habebant in negotiatio-nibus tuis

NEGOTIATOR — IS.
Ezech. 27. 16 Syrus negotiator tuus
 18 Damascenus — tuus in multitudine
Math. 13. 45 Iterum simile est regnum caelorum... homini negotiatori, quocumque bonas margaritas
Eccli. 37. 12 Cum negotiator (tractat) de traiectione
 3 *Reg.* 10. 15 Et negotiatores universae... vendentes
 28 — enim regis emebant
 2 *Par.* 9. 14 Et — afferre conserverant
 2 *Esd.* 3. 31 Adificaverunt sacrificios et —
 13. 20 Et manserunt — et vendentes
Job. 40. 25 Divident illum —
Isai. 23. 2 — Sidonis transstreretans mare
 8 Quis cogitavit hoc super Tyrum quondam coronatum, ejus — principis
 47. 15 — tui ab adolescentia tua erraverunt
Baruc. 3. 23 — Terhuz, et Themam, et fabulatores
Ezech. 27. 12 Carthaginenses — tui
 15 Fili Dedan — tui: insulae multae
 21 Principes Cedar, ipsi — manus tuae: cum... et hodie venerunt ad te — tui
 22 Venditores Saba... ipsi — tui
 23 Haren, et Chene, et Eden, — tui
 24 Ipsi — tui multifariam involveris
 36 — populorum sibilaverunt super te
 38. 13 Saba, et Dedan, et — Tharsis
Apoc. 18. 11 Et — terre libunt, et libent
Eccli. 42. 5 De corruptione emptiois et negotiatorum
Gen. 17. 4 In urbe — posuit illam
Ezech. 37. 28 Et pretereuntibus Medianis negotia-toribus
 2 *Par.* 1. 16 Adducebantur autem ei equi de Aegypto, et de Coa, a — regis

NEGOTIOR — ARI.
 2 *Petr.* 2. 3 Fictis verbis de vobis negotiabantur
Gen. 34. 10 Exerceat, negotiamini, et possidete eum
Luc. 19. 13 Et ait ad filios — dum venio
Gen. 34. 21 Negotiantur in terra, et exerceant eam
Luc. 19. 15 Ut sciret quantum quis negotiatus esset
Eccli. 26. 28 Difficile exiit negotians a negligentia
 2 *Mac.* 8. 34 Qui mille negotians ad Judaeorum venditionem adduxerat

NEGOTIUM — II.

Eccl. 18. 18 Ultra vires tuas est negotium
Deut. 21. 5 O —, et quidquid mundum... iudicetur
Judic. 18. 28 Habebat quiddam societatis ac negotii
1 Mac. 12. 45 Execravit et universos propositos
Eccl. 8. 6 Omni negotio tempus est et opportunitas
2 Reg. 15. 2 Et omnem virum qui habebat negotium
4 Reg. 4. 13 Numquid habes —, et vis ut loquar...?
Daniel. 2. 17 Sociis suis indicavit —
2 Mac. 2. 27 Imo vero — plenum vigiliarum et sudoris
assumpsimus
4. 44 Cum venisset rex Tyrum, ad ipsum —
9. 7 Et precipiens accelerari —
1 Cor. 6. 1 Habens — adversus alterum
1 Thess. 4. 11 Et ut vestram — agatis, et operemini
4 Reg. 22. 15 Non enim scrivit seruus meus quiddam
super hoc negotio
Psal. 60. 6 A — perambulante in tenebris
Eccl. 5. 7 Non mireris super hoc —
1 Mac. 10. 45 Obnoxii regi in omni — dimittantur
69 Et praedicate, ut nemo adversus eum in-
terpelleret de ullo —
11. 63 Volentes eum removere a — regni
12. 18 Nulloque — perfecto regressus est
Rom. 16. 2 Et assistatis ei in quocumque esse —
2 Cor. 7. 11 Exhibistis vos incontaminatos esse —
1 Thess. 4. 6 Neque circumveniat in — fratrem suum
2 Mac. 11. 1 Et propinquus ac negotiorum propositus
13. 2 Procuratorem et propositum —
2 Mac. 8. 8 Ut auxilium ferret regis negotiis
14. 10 Impossibile est, pacem esse —
2 Tim. 2. 4 Nemo militans Deo implicat se — saecula-
ribus
Deut. 1. 12 Non valeo solus negotia vestra sustinere
1 Mac. 3. 32 Et reliquit Lysiam... super — regia
6. 50 Et quia quarebat suscipere regni —
2 Cor. 10. 35 Et movere — adversus aliquem illum
37 Et ex his constituantur super — regni
41 Qui super — erant annis prioribus
2 Mac. 3. 7 Heliodorum, qui erat super — ejus, misit
10. 11 Constituit super — regni Lysiam
13. 23 Ut autem cognovit, rebellasse Philippum
Antiochia, qui relicta erat super —
15. 5 Impero sumi arma, et — regis impleri
2 Mac. 4. 21 Cum cognovisset Antiochus alienum se
a negotiis regni effectum
23 De — necessariis responsa perlaturam
11. 19 Si igitur in — fidem conservaveritis
15. 17 Ut virtus de — iudicaret

NEHELAMITES — IS.

Jerem. 29. 24 Et ad Semeiam Nehelamiten dices
31 Hec dicit Dominus ad Semeiam —
32 Ecce ego visitabo super Semeiam —

NEHELESCOL.

Num. 13. 25 Appellatus est Nehelescol

NEHEMIAS — E.

2 Esdr. 3. 16 Post eum edificavit Nehemias filius Azboc
7. 7 Qui venerunt cum Zorobabel, Josue, —
8. 9 Dixit autem — (ipse est Athersatha)
10. 1 Signatores autem fuerunt, — Athersatha
Eccl. 49. 15 Et — in memoriam multo temporis
2 Mac. 1. 18 Quando — edificato templo et altari ob-
tulit sacrificia
20 Ut mitteretur — a rege Persidis
21 Jussit sacerdos — aspergi ipsa aqua
31 — jussit lapides majores perfrundi
33 Aqua apparuit, de qua —, et qui cum eo
erant, purificaverunt sacrificia
36 Appellavit autem — hunc loc. Nephthar
2 Esdr. 1. 1 Verba Nehemiae filii Helchiae
12. 20 Et in diebus — ducis, et Esdrae sacerdot.
46 Et in diebus — dabant partes cantoribus
2 Mac. 1. 24 — erat oratio hunc habens modum
2. 13 Et commentariis — hae eadem
4 Esdr. 2. 2 Qui venerunt cum Zorobabel, Josue, —
Nehemia

NEHIEL.

Josue. 19. 27 Contra aquilonem in Betheme, et Nehiel

NEMO — INIS.

Gen. 41. 24 Et nemo est qui edisserat

Eccl. 10. 23 Nemo vidit fratrem suum, nec movit se
Levit. 26. 37 — vestrum inimicis audebit resistere
27. 26 Primogenita... — sanctificare poterit
Deut. 15. 6 Dominaberis... et tui — dominaberis
17. 6 — occidit, uno contra se dicente tes-
timonium
Ruth. 2. 9 Mandavi... ut — molestus sit tibi
16 Ut... colligat, et colligentem — corripiat
1 Reg. 21. 2 — sciat nesci propter quam missus es
25. 17 Ita ut — possit ei loqui
3 Reg. 3. 13 Ut — fuerit similis tui in regibus
32 Rex autem... dicens: — sit excusatus
4 Reg. 9. 15 — egredietur profugus de civitate
23. 10 Ut — consecraret filium suum aut filiam
18 Dimittite eum, — commoveat ossa ejus
18 Dimittite eum, — commoveat ossa ejus
Tobiae. 10. 2 Putas-ne Gabelus mortuus est, et —
reddidit illi pecuniam?
Judith. 16. 16 Magnus es tu, quem superare — potest
8. 8 — audeat contradicere
Job. 2. 13 Et — loquebatur ei verbum
9. 13 Deus cuius ira — resistere potest
19 — audeat pro me testimonium dicere
10. 7 Cum sit — qui de manu tua possit eruiere
12. 14 Si destruxerit, — est qui edificat
15. 15 Ecce inter sanctos ejus — immutabilis
19. 7 Ecce clamabo vinum patiens, et — audiet
23. 13 Et — avertete potest cogitationem ejus
Psal. 138. 15 Dies formabantur, et — in eis
Prov. 28. 13 Si usque ad lacum iugerit, — sustinet
Eccl. 7. 14 Considera opera Dei, quod — possit
corrumpere quem ille desperavit
9. 4 — est qui semper vivat
Cant. 8. 1 Et deosculer te, et jam me — despiciat
Sap. 2. 4 Et — memoriam habebit operum nostrorum
9. 9 Quoniam consignatus es, et — roboratus
9. 10 — nostrum exors sit luxurie nostrae
7. 5 — enim ex regibus aliud habuit nativi-
tatis initium
15. 16 — enim sibi similem homo poterit deum
ingere
Eccl. 23. 26 Et — circumspicit me: quem vereor?
27. 25 Fabricat iniqua, et — eum abijcit
48. 13 Et potentia — victi illum
49. 16 — natus est in terra qualis Henoch
Jerem. 8. 6 Auscultavi: — quod bonum est loquitur
36. 19 Vade, et abscondere, tu et Jeremias, et —
sciat ubi sitis
Baruc. 4. 12 — gaudet super me viduam et desolatam.
Daniel. 8. 7 Et — quibat liberare arietem de manu
10. 21 Et — est adiutor meus in omnibus his
11. 45 Et veniet... et — auxiliabitur ei
13. 20 Ostia pomarii clausa sunt, et — nos videt
Habac. 1. 5 Opus factum est in diebus vestris, quod —
crederet enim narrabitur
Zach. 1. 21 Et — eorum levavit caput suum
1 Mac. 5. 48 Et — vobis nocebit
54 Quod — ex eis occidisset donec reverti.
8. 14 Et in omnibus istis — portabat diadema
10. 35 Et — habebit potestatem accere aliquid
63 Ut — adversus eum interpelleret de ullo
11. 70 Et — relictus est ex eis, nisi Mathathias
2 Mac. 9. 10 Eum — poterat propter intolerantiam
foteriorum portare
11. 31 — eorum ullo modo molestiam patiantur
Matth. 6. 24 — potest duobus dominis servire
8. 28 Ita ut — possit transire per viam illam
9. 16 — autem immitit commissuram panni
11. 27 Et — movit Filium, nisi Pater
20. 7 Dicent ei: Quis — nos confusit?
22. 46 Et — poterat ei responderi verbum
24. 36 De die autem illa et hora — scit
Marc. 2. 21 — assumentium panni rudis assuit vestim.
22 — mittit vinum novum in utres veteres
3. 27 — potest vasa fortis ingressus in do-
num driperet
5. 4 Et — poterat eum domare
43 Et precepit illis vehementer ut — id
sciret
9. 38 — est e. qui faciat virtutem in nomine m.
10. 18 — bonus, nisi unus Deus
11. 2 Super quem — adhuc hominum sedit
12. 34 Et — jam audebat ante interrogare
13. 32 De die autem illi vel hora — scit
Luc. 1. 61 Quia — est in cognatione tua, qui vo-
cabatur hoc nomine
4. 24 Quia — propheta acceptus est in patria
21 Multi leprosi erant... et — eorum muni-
datus est nisi Naaman

Luc. 5. 36 Quia nemo commissuram a novo vesti-
mento immittit in vestimentum vetus
— mittit vinum novum in utres veteres
37 Et — bibens veteris, statim vult novum
7. 28 Major... propheta Joanne Baptistae — est
8. 16 — a lucernam accendens, aperit eam
9. 62 — mittens manum suam ad aratrum
10. 22 Et — scit quis sit Filius, nisi Pater
11. 33 — lucernam accendit, et in abscondito
ponit
14. 24 — virorum illorum... gustabit cenam m.
15. 16 Quas porci manducabant, et — illi dabat
16. 13 — servus potest duobus dominis servire
18. 19 — bonus nisi solus Deus
29 — est qui reliquit domum aut parentes
19. 30 Cui — unquam hominum sedit
Joan. 1. 8 Deum — vidit unquam
3. 2 — enim potest habere signa facere
13 — ascendit in caelum, nisi qui descendit
32 Testatur: et testimonium ejus — accipit
4. 27 — tamen dixit: Quid queris?
6. 44 — potest venire ad me, nisi Pater...
66 Dixi vobis quia — potest venire ad me
7. 4 — qui in oculo quid facit, et quisit
13 — tamen palam loquebatur de illo
19 Et — ex vobis facit legem
27 Christus a. cum venerit, — scit unde sit
30 Et — misit in illum manus
44 Sed — misit super eum manus
8. 10 Qui — accusabatur: — te condemnavit?
11 Quis dixit: — Domine
20 Et — apprehendit eum
9. 4 Venit nox, quando — potest operari
10. 18 — tollit eam a me: sed ego pono eam
29 Et — potest rapere de manu Patris mei
13. 22 Hoc autem — scribit discumbentium
14. 6 — venit ad Patrem, nisi per me
15. 13 Majorem hac dilectionem — habet
24 Si opera non fecissem in eis, quae — alius
fecit, peccatum non haberent
16. 5 Et — ex vobis interrogat me: Quo vadis?
22 Et gaudium vestrum — sollet a vobis
17. 12 Et — ex eis perit, nisi filius perditionis
21. 12 Et — audebat discumbentium interro-
gare eum
Act. 5. 18 Caeterorum autem — audebat se conjun-
gere illis
10. 12 Et — apponetur tibi ut noccat te
25. 11 — potest me illis donare. Caesarem appello
Rom. 14. 7 — o. nostrum sibi vivit, et — sibi moritur
1 Cor. 2. 8 Quam — principum huj. saec. cognovit
11. 17 Ita et quis Dei sunt, — cognovit
1 Fundamentum e. aliud — potest ponere
18 — se seducat; si quis videtur inter vos
21 — itaque gloriatur in hominibus
10. 24 — quod s. est quaerit, sed quod alterius
12. 3 Ideo notum vobis facio, quod — in Spi-
ritu Dei loquens, dicit anathema Iesu.
Et — potest dicere, Dominus Jesus
Galat. 14. 2 — enim audit. Spiritu autem loquitur...
11 Quoniam autem in lege — justificatur
15 Testamentum autem — spernit, aut superordinat
6. 17 De extero — mihi molestus sit
Ephes. 5. 6 — vos seducat inanibus verbis
29 — e. unquam carnem suam odio habuit
Coloss. 2. 4 Ut — vos decipiat in sublimitate ser-
monis
16 — ergo vos iudicet in cibo, aut in potu
18. 5 vos seducat, volens in humilitate
1 Thess. 3. 3 Ut — moveatur in tribulationibus vestris
1 Tim. 4. 12 — adolesecantiam tuam contemnat
2 Tim. 2. 4 — militans Deo implicat se negotiis sae-
cularibus
4. 16 In prima saec. defensione — mihi affuit
2. 15 — te contemnat
Hebr. 12. 14 Sanctimoniam, sine qua — videbit Deum
Jacob. 1. 13 — cum tentatur, dicat quoniam a Deo
tentatur
1 Petr. 4. 15 — autem vestrum patiantur ut homicida
1 Joan. 3. 7 Filii — vos seducat
4. 12 Deum — vidit unquam
Apoc. 2. 17 Quod — scit, nisi qui accipit
3. 7 Qui aperit, et — claudit: claudit, et —
aperit
8 Oculum aperitum quod — potest claudere
11 Tene quod habes, ut — accipiat coronam
5. 3 Et — poterat... aperire librum
4 — dignus inventus est aperire librum

Apoc. 7. 9 Quam diu numerare nemo poterat ex om-
nibus gentibus
14. 3 Et — poterat dicere canticum, nisi illa
15. 8 — poterat introire in templum
18. 11 Quoniam merces eorum — novet amplius
19. 42 Nomen scriptum, quod — emittit nisi ipse
Eccl. 15. 21 Nemini mandavit imple agere, et — dedit
spatum peccandi
Matth. 8. 4 Et ait illi Jesus: Vide, — dixeris
16. 20 Ut — dicerent, quia ipse esset Jesus
17. 9 Praecipit... dicens: — dixeritis visionem
Marc. 1. 44 Et dicit ei: Vide, — dixeris: sed vade
8. 26 Et si in vicium introieris, — dixeris
16. 8 — quidquam dixerunt: timebant enim
Luc. 5. 14 Et ipse praecipit illi, ut — diceret
9. 36 Et — dixerunt in illis diebus quidquam
Joan. 8. 33 Et — servivimus unquam
Act. 11. 19 — loquentes verbum, nisi solis Judaeis
Rom. 13. 8 quidquam debeatis, nisi ut invicem...
2 Cor. 6. 3 — dantes ullam offensionem
1 Tim. 5. 22 Manus cito — imposueris
Eccl. 4. 1 Et vidit... lacrymas innocentium, et ne-
minem consolatorem
Sap. 7. 28 — enim diligit Deus, nisi eum
39. 26 Cum habitaverit... — formidantes
1 Mac. 4. 5 — invenit, et quarebat eos in montibus
5. 42 Dicens: — hominum reliqueritis
15. 14 Et — sinebat ingredi vel egredi
Matth. 17. 8 — viderunt, nisi solum Jesum
Marc. 7. 24 — voluit scire, et non potuit latere
9. 7 — amplius viderunt, nisi Jesum
Luc. 3. 14 Et ait illis: — conentatis, noq... calum.
10. 4 Et — per viam salutaveritis
Act. 5. 23 Aperientes autem — iustus invenimus
9. 7 Audientes quidem vocem, — a videntes
10. 28 Sed mihi ostendit Deus — communem
aut immundum dicere hominem
1 Cor. 1. 14 Quod — vestrum baptizavi
2 Cor. 5. 16 — novimus secundum carnem
7. 2 Capite nos... — bestimus, — corruptimus,
circumvenimus
Galat. 4. 19 Aliud autem apostolorum vidi —
Philipp. 2. 20 — enim habeo tam unanimum esse
Tit. 3. 2 — blasphemare, non litigiosus esse
6. 13 Quoniam — habuit, per quem jurarent
Hebr. 1. 13 Ipse autem — iugiter
Levit. 25. 17 Fugietis, nemine persequente
Prov. 28. 1 Fugit impius, — persequente
1 Cor. 2. 15 Judicat omnia: et ipse a — iudicatur
NEMOROSUS — A — UM.
Ezech. 31. 3 Pulcher ramis et frondibus nemorosus
Num. 13. 21 Humus... nemorosa an absq. arboribus
2 Esdr. 8. 15 Afferte... et frondes ligni nemorosi
4 Reg. 17. 10 Et subter omne lignum nemorosum
Ezech. 6. 13 Et subter omne lignum —
28 Viderunt... collem... et omne lignum —
Num. 24. 6 Ut valles nemorosae, ut horti
Ezech. 31. 14 Nec ponent sublimitatem suam inter
nemorosa atque frondosa
NEMPE.
Job. 19. 4 Nempae, etsi ignoravi, mecum erit igno-
rantia mea
NEMRA.
Num. 32. 3 Ataroth, et Dibon, et Jazer, et Nemra
NEMRIM.
Isai. 15. 6 Aqua enim Nemrim deseruit erunt
Jerem. 48. 34 Aque quoque — pessima erunt
NEMROD.
Gen. 10. 9 Quasi Nemrod robustus venator coram D.
Mich. 5. 6 Et pascent... terram Nemrod in lanceis e.
Gen. 10. 8 Porro Chus genuit Nemrod
1 Par. 1. 10 Chus autem genuit —
NEMUS — ORIS.
Ezech. 1. 5 In vestibulo horti, et nemoris
Gen. 21. 33 Abraham vero plantavit nemus in Ber-
sabee
Judic. 6. 25 Et —, quod circa aram est, succide
30 Quia destruxit aram Baal, et succidit —
Judic. 6. 26 Struem lignorum, quae de nemore succideris
1 Reg. 22. 6 Cum maneret in Gabasa, et esset in —
31. 13 Ossa eorum, et sepeliverunt in — Jabe
2 Par. 9. 16 In armamentario quod erat constitum —

Ezech. 15. 2 Fili hominis, quid fiet de ligno vitis, ex omnibus lignis nemorum...?
Esther. 7. 8 Cum reversus esset de hortu nemoribus consisto

NEO — RE.

Math. 6. 28 Non laborant, neque nent
Luc. 12. 27 Quomodo crescant: non laborant, neq. —
Ezod. 35. 25 Mulieres doctae, quae neverant, sederunt

NEOMENIA — E.

Coloss. 2. 16 In parte diei festi aut neomeniae
Isai. 1. 13 Neomeniam et sabbatum... non feram
Osse. 2. 11 Et cessare faciam omne gaudium ejus, sollemnitatem ejus, ejus

NEOPHYTUS — I.

1 Tim. 3. 6 Non neophytum: ne in superbiam elatus
Nephthodor.

NEPHEG.

Ezod. 6. 21 Filii quoque Isaar: Core, et Nepheg
2 Reg. 5. 15 Et Jebahar, et Elisua, et —
1 Par. 3. 7 Et Noge, et —, et Japhia

NEPHI.

2 Mac. 1. 36 Vocatur autem apud plures Nephi
Nephtali.

Gen. 35. 25 Filii Balae... Dan et Nephtali
Ezod. 1. 4 Dan et — Gad et Aser
Deut. 27. 13 Gad, et Aser, et Zabulon, Dan et —
33. 23 Et... dixit: — abundantia perfructur

Judic. 1. 33 — quoque non delevit habitatores
1 Par. 2. 9 Joseph, Benjamin, — Gad et Aser
Gen. 46. 24 Filii Nephtali: Jastiel, et Juni, et Jeser

Num. 1. 42 De filiis — per generationes et familias
2. 29 De tribu filiorum — princeps fuit Ahira
7. 78 Princeps filiorum — Ahira, filius Eanan

Josue. 10. 27 Et in tribu filiorum — princeps fuit
13. 15 De tribu —, Nabab, filium Vapai
26. 48 Filii — per cognationes suas

34. 28 De tribu —, Phedael filius Ammiud
35. 23 Filiorum — sexta sors cecidit per familias s.
Josue. 39. 8 Hec est possessio tribus filiorum —
20. 7 Deceverunt, Cedee in Galilea montis —
21. 6 De tribubus Issachar et Aser et —
32 De tribu quoque — civitates confugii

Judic. 4. 6 Quae misit et vocavit Barac filium Abinoem de Cedee —
Decem milia pugnatorum de filiis —
3 Reg. 7. 14 Filium mulieris viduae de tribu —
15. 20 Percusserunt omnem silicet terram —
4 Reg. 15. 29 Cept Aion... et universam terram —
1 Par. 6. 62 Et de tribu — et de tribu Manasse
76. 76 Paro de tribu —, Cedee in Galilea
7. 13 Filii autem —: Jastiel, et Guni, et Jeser

2 Par. 16. 4 Qui percusserunt... universas urbes —
Tobia. 1. 1 Tobias ex tribu et civitate —
4 Cumque esset junior omnibus in tribu — nihil tamen puerie gessit
7. 3 At illi dixerunt: Ex tribu — sumus
Psal. 67. 28 Principes Zabulon, principes —
Isai. 9. 1 Alleviata est terra Zabulon et terra —
Ezech. 48. 4 Super terminum — a plaga orientali...
34 Fortis Aser una, porta — una
7. 8 Ex tribu — duodecim milia signati
Deut. 33. 23 Et Nephtali dixit... perfructur
Ezech. 48. 3 Usque ad plagam maris, — una
Gen. 30. 8 Vocavitque eum Nephtali
Deut. 34. 2 Et universum —, terramque Ephraim
Judic. 5. 35 Misitque... alios nuntios in Aser... et —
1 Par. 12. 40 Usque ad Issachar, et Zabulon, et —
2 Par. 34. 6 Usque — cuncta subvertit
Num. 1. 15 De Nephtali, Abica filius Eanan
Judic. 4. 10 Qui, accitis Zabulon et —, ascendit
7. 23 Conclamantes autem viri Israel de —
4. 14 Praerat in Manaim: (-15) Achimas in —
3 Reg. 12. 34 Et de — principes mille

NEPHTHALIM idem ac NEPHTHALI.

Math. 4. 13 In finibus Zabulon et Nephtalim
15 Terra Zabulon et terra —

NEPHTHALITE — ARUM.

1 Par. 27. 19 Nephtalitis, Jerimoth filius Ozriel
Nephtar.

NEPHTHAR.

2 Mac. 1. 36 Appellavit. Nehemias hunc loc. Nephthar
Nephtum.

Gen. 10. 13 Mesraim genuit... et Laabim et Nephtum
1 Par. 1. 11 Mesraim vero genuit Ludim, et Ananim et Laabim, et —

NEPHTOA.

Josue. 15. 9 Pertransitque usque ad fontem aquae Nephtoa
18. 15 Et pervenit usque ad fontem aquar. —

NEPHUSIM et NEPHUSSIM.

1 Esdr. 2. 50 Filii Asena, filii Munim, filii Nephusim
2 Esdr. 7. 52 Filii Besai, filii Munim, filii Nephussim

NEPOTES — UM.

Gen. 46. 7 Filii ejus et nepotes, filiae, et... progenies
4 Reg. 17. 41 Et —, sicut... patres sui, ita faciunt
Job. 27. 14 Et — ejus non saturabuntur pane
Ezech. 40. 15 — impiorum non multiplicabunt ramos
44. 12 Hereditas sancta... eorum
45. 16 Sed tantum filii ipsius soli et — ejus

Isai. 65. 23 Domini est, et — eorum cum eis
Ezod. 10. 2 Et narres in auribus... et nepotum tuor.
Tobia. 14. 1 Et vidit filios — suorum
Job. 21. 8 Propinquorum turba et — in conspectu
31. 48 Qui possunt facere... et nepotibus meis?
Ezod. 34. 7 Reddidit iniquitatem patrum filiis ac —
Deut. 6. 2 Quae ego praecipio tibi et —, fac —
Deut. 4. 9 Doccebis ea filios ac nepotes tuos, et —
25 Si generatis filios ac —
Judic. 12. 14 Qui habuit quadraginta filios, et triginta ex eis —

NEPTIS — IS.

Levit. 18. 10 Turpitudinem filiae filii tui, vel neptis ex filia, non revelabis

NEQUAM — NEQUIOR — NEQUIUS

NEQUISSIMUS — A — UM.

Gen. 38. 7 Fuit quoq. Her... nequam in conspectu D.
1 Reg. 16. 14 Exaglabat eum spiritus — a Domino
Ezech. 14. 5 Qui sibi — est, cui alii bonus erit?
8 — est oculus lividi
19. 3 Et qui se jungit fornicariis, erit —
23. 23 Homo — in ore carnis suae non desinet
31. 14 Memento quoniam malus est oculus —
9. 17 Quia omnis hypoeritis est et —

Isai. 6. 23 Si autem oculus tuus fuerit —
Math. 20. 15 An oculus t. — est quia ego bonus sum
Luc. 11. 34 Si autem — fuerit, etiam corpus tuum
Act. 19. 15 Respondens autem spiritus — dixit eis
Sap. 12. 10 Quoniam nequam est natio eorum
19. 4 Animus enim — disperdet qui se habet..

18. 10 Subversioem filiorum quoniam — est
26. 31 Et plaga cordis, mulier —
26. 10 Jugum quod movetur, ita et mulier —
29. 31 Vita — hospitandi de domo in domum
37. 30 Et si fuerit —, non des illi potestatem
11. 29 Generatio haec, generatio — est

Luc. 11. 29 Cor nequam gravabitur in doloribus
Ezech. 18. 7 Et quid est bonum, aut quid — illius
20. 26 Opprobrium — in homine mendacium
37. 21 Verbum — immutabit cor
Math. 18. 32 Serve nequam, omni debitum dimisi tibi
Luc. 12. 22 Dicit ei: De ore tuo te iudico, serve —
Ezech. 9. 1 Ne ostendat super te malitiam doctrinae nequam
Ezech. 25. 34 Nec mulieri nequam veniam prodeundum
Isai. 1. 14 Vis genti peccatrici... semini nequam
Psal. 63. 4 Firmaverunt sibi sermonem nequam

Ezech. 28. 28 Linguam nequam noli audire
29. 26 Peccator... incidet in promissionem —
46. 2 Super mulierem — homin est signum
Ezech. 19. 7 Ne iterum verbum nequam et durum
Ezech. 25. 23 Quam habitare cum muliere nequam
28. 23 Beatus qui tectus est a lingua —

Galat. 1. 4 Ut eriperet nos de... saeculo nequam
Math. 13. 38 Zizania autem, filii sunt nequam
Luc. 23. 32 Ducabantur autem et alii duo — cum eo
Act. 19. 12 Et spiritus — egrediebantur
Ezech. 14. 6 Qui sibi invidet, nihil est illo nequius
17. 30 Aut quid — quam quod excogitavit...
25. 22 Non est caput — super caput colubri
31. 15 — oculo quid creatum est
39. 40 Non est deore: Hoc illo — est

2 Mac. 13. 9 Nequiores se patre s. Judeis ostensurus
Math. 12. 45 Assumit septem alios spiritus secum nequiores se
Luc. 11. 25 Assumit septem alios spiritus secum — se
Ezech. 13. 30 Et nequissima paupertas in ore impij
22. 12 Nequissimi enim — vita
28. 25 Mors illius, mors —
29. 24 Repronissio — multos perdidit

Ezech. 27. 3 O presumptio nequissima, unde creata es
Ezech. 28. 12 Nequissimi enim nequissima vita
Ephes. 6. 16 In quo possitis o. tela — ignea extinguere
Ezech. 31. 29 Nequissimo in pane murmurabit civitas
Ezech. 27. 30 Facienti nequissimo consilium
Sap. 3. 12 Sunt, et nequissimi filii eorum
Ezech. 39. 30 Sic nequissimi bona et mala
Sap. 3. 14 Nec cogitavit adversus Deum nequissima
Ezech. 23. 7 Nec scandalizabitur in operibus nequissimis

Gen. 24. 6 Cave nequando reducās filium m. illic
Deut. 4. 23 Cave — obliviscaris pacti Dom. Dei tui
6. 15 — irascatur furor Domini Dei tui
8. 11 Et cave — obliviscaris Domini Dei tui
2. 12 — irascatur Dominus, et percatis
Psal. 7. 2 — rapiat ut leo animam meam
12. 5 — dicit inimicus meus: Perveni
27. 1 —... et assimilabor descendentem in lacum
37. 16 — supergrediente mihi inimici mei
49. 22 — rapiat, et non sit qui eripiat
58. 11 — obliviscantur populi mei
113. 10 — dicant gentes: Ubi est Deus eorum?

Prover. 25. 17 — satiatur deus: Ubi est Deus eorum?
Ezech. 42. 10 — pollutur in virginitate sua
1 Mac. 4. 60 — venient gentes et conculerent eum
Math. 13. 15 — videant oculis, et auribus audiant
Marc. 4. 12 — convertantur, et dimittant eis
2 Tim. 2. 25 — Deus det illis poenitentiam

NEQUANDO.

Gen. 3. 4 Nequaquam morte moriemini
4. 15 Dixitque et Dominus: — ita fiet
8. 21 Et ait: — ultra maledictus terre
9. 11 — ultra interficietur o. caro aquis diluvij
18. 25 — facies iudicium hoc
23. 11 — ita fiat, domine mi
32. 28 —, inquit, Jacob appellabit nomen t.
39. 8 Qui acquiescens operi nefario
5. 7 — ultra dabitur paleas populo
9. 28 Et — hic ultra manebis

Ezod. 14. 13 — ultra videbitis usque in sempiternum
Levit. 17. 7 Et — ultra immolabunt hostias sempit.
Num. 13. 32 — ad hunc populum valeamus ascendere
24. 1 — abiri ut ante perixerat
Deut. 3. 26 — ultra loquaris de hac re ad me
8. 4 Vestimentum t... — vetustate defuit
13. 11 Et — ultra faciat quidpiam hujus rei simile

15. 13 — vacuum abire patieris
17. 16 Cum Dom. praeparavit vobis ut — amplius per eandem viam revertamini
10. 20 Et — talia audeant facere
21. 23 Et — contaminabis terram tuam
Josue. 5. 14 —: sed sum princeps exercitus Domini
22. 27 Et — dicant cras illi vestri filii nostris
33. 3 — ultra dixerunt, ut ascenderent
24. 21 — ita ut loqueris, erit

Judic. 20. 16 Et — in alteram partem ictus lapidis deferretur
1 Reg. 1. 15 —, inquit, domine mi
2. 16 —: nunc debis, aliquem tollam vi
8. 19 —: rex enim erit super nos
10. 19 —: sed regem constitue super nos

NEQUAM — ISSIMUS — A — UM 301

1 Reg. 12. 19 Noquaquam, sed rex imperabit nobis
13. 14 — regnum tuum ultra consurget
30. 2 erit istud
26. 21 — enim ultra tibi malefaciam
2 Reg. 3. 33 — ut mori solent ignavi, mortuus est Abner
14. 11 Et — interficiant filium meum
16. 18 Responditque Chusai ad Absal: —
18. 12 — mitterem matrem meam in filium regis
13 — hoc regem latere potuisset
24. 24 — ut vis, sed omam pretio a te
3 Reg. 1. 43 Responditque Jonathas Adonice: —
4 Reg. 6. 12 —, domine mi rex, sed Elieus propheta
1 Par. 21. 24 Dixitque et rex David: — ita fiet
2 Par. 28. 10 Quod — factu opus est
35. 3 — enim eam ultra portabitis
Esther. 1. 19 Ut — ultra Vasthi ingrediat ad regem
13. 2 Volui — abuti potentia magnitudine
Job. 7. 16 Desperavi, — ultra jam vivam
9. 27 Cum dixerit: — ita loquar
41. 8 Et tenentes se — separabuntur
Isai. 16. 14 Relinquetur parvus et modicus, — multus
30. 16 Dixistis: —, sed ad equos fugiemus
19 Plorans — plorabis
33. 20 Tabernaculum quod —, poterit
Jerem. 2. 25 Et dixisti: Desperavi, — faciam
34. 9 Et — dominarentur eis
42. 14 —, sed ad terram Aegypti pergemus
18 Et — ultra videbitis locum istum
44. 26 Quia — ultra vocabitur nomen meum
48. 33 — calcator vire solitudo coluina cantabit

Ezech. 36. 15 Opprobrium populorum — portabit
Osse. 9. 16 Fructum — facient
2 Mac. 7. 25 Cum adolescentem — inclinaretur, vocavit rex matrem...
Math. 2. 6 — minima es in principibus Jude
Luc. 1. 60 Dixit: —, sed vocabatur Joannes
Joan. 9. 9 Alii autem: —, sed similis est ei
Act. 11. 8 Dixi autem: —, Domine
Rom. 3. 9 Quid ergo? praecellimus eos? —

NEQUE.

Gen. 9. 11 Neque erit deinceps diluvium dissipans terram
De cetero omittitur.
NEQUEO — IRE.

Gen. 31. 35 Quod coram te assurgere nequeo
Num. 22. 37 An quia mercedem... reddidero —?
2 Reg. 2. 6 Si colum et oculi colorem capere eum nequeunt
Daniel. 2. 27 Arioli et aruspices — indicare regi
Gen. 13. 6 Et nequam habitare communitur
Daniel. 2. 15 Nequiverunt sensum huj. sermonis edicere
Deut. 28. 27 Ita ut curari nequeas
Judic. 16. 6 Et quid sit quo ligatus erumpere —?
Isai. 59. 1 Ecce non est abbreviata manus Domini, ut salvare nequeat

Ezod. 28. 28 Rationale et superhumeralis nequeant separari
NE QUIS — QUA — QUID — QUOD.

Marc. 13. 5 Videte ne quis vos seducat
Act. 27. 42 Ut custodias occiderent, — cum enatis... set, effugeret
1 Cor. 1. 15 — dicat, quod... baptizati estis
16. 11 — ergo illum spernat: deducite...
2 Cor. 8. 20 Deviantes hoc, — nos vituperet
11. 16 — me putet insipientem esse
12. 6 Parvo autem, — me existimet
Coloss. 2. 8 — vos decipiat per philosophum
1 Thess. 4. 6 Et — supergrediat, neque... fratrem s.
2 Thess. 2. 3 — vos seducat ullo modo

Hebr. 12. 15 Contemplantes — desit gratiae Dei
Apoc. 13. 17 Et — possit emere, aut vendere
Act. 20. 16 Ne qua mora illi feret in Asia
Hebr. 12. 15 — radix amaritudinis sursum germinans
Daniel. 6. 17 Ne quid diceret contra Danielem
Marc. 8. 30 Et comminatus est eis, ne qui dicerent...
Luc. 9. 21 At ille... praecipit, — dicerent hoc
Marc. 6. 8 Et praecipit eis, ne quid tollerent in via
1 Cor. 9. 12 Ne quod offendiculum denus Evangelio Christi

NEQUITER.

3 Reg. 16. 25 Et operatus est nequiter super omne
Ezech. 19. 23 Est qui — humiliat se
Mich. 3. 4 Sicut — egerunt in adinventibus

NEQUITER

NEQUITIA — Æ.

Psal. 7. 3 Consumetur nequitia peccatorum
Sap. 17. 10 Cum sit e. limida —, dat testimonium
Eccli. 12. 10 Sicut e. sermentum, serginat — illius
19. 20 Est —, et in ipsa excoeratio
25. 17 Omnis malitia, — mulieris
24. — mulieris immutat faciem ejus
Sap. 4. 5 Testes sunt nequitie adversus parentes
10. 5 Hæc et in consensu — cum se nationes
contulissent, scivit justum
7 Quibus in testimonium — fumigabunda
constat deserta terra
Eccli. 10. 19 Et non est sapientia — disciplina
29. 10 Multi non causa — non fuerunt sunt
31. 29 Et testimonium — illius verum est
1 Cor. 5. 8 Neque in fermento malitie et —
Ephes. 17. 28 Novi suppositum l. et nequitiam cordis t.
1 Reg. 27. 4 Secundum — adinventioem ipsorum
Psal. 72. 8 Cogitaverunt, et locuti sunt —
Eccli. 25. 19 Et omnem — (videbit) et non — mulieris
Ezod. 32. 12 Placabilis super nequitia populi tui
Eccli. 34. 11 Qui implanus est, stundabit —
Matth. 22. 18 Cognita autem Jesus — eorum
Act. 3. 26 Ut convertat se unusquisque a — sua
8. 22 Positioem itaque age ab hac — tua
Rom. 1. 29 Repletos... fornicatione, avaritia, —
Ephes. 4. 14 Et circumferantur... in — hominum
Psal. 54. 15 Quoniam nequitia in habitaculis eorum
Prov. 26. 25 Quoniam septem — sunt in corde illius
Osce. 9. 15 Quones — eorum in Galgal
Marc. 7. 22 Avaritie, — dolus, impudicitie
Osce. 10. 15 A facie malitie nequitiarum vestrarum
Sap. 19. 12 Patiebantur secundum suas nequitias
Eccli. 47. 31 Et quesivit omnes — usque dum...